[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                     КЛИМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ИНН/КПП 3216004290/324101001, ОГРН 1023201321780, лицензия 32 ЛО1 №0000584
243040, Брянская область,                                                                                                                                 пгт Климово,

Тел., факс 8 (48347) 3-16-45
ул. Советская, д.61

E- mail: klimovo – shkola-1@bk.ru
П Р И К А З

18  сентября  2014 г.                                                           № 74
Об утверждении  Должностных инструкций
работников МБОУ КСОШ№1,
привлечённых на договорной основе
к выполнению работ по предоставлению
платных образовательных услуг
На основании Правил оказания платных образовательных услуг, утверждённых  постановлением Правительства Российской Федерации от 15 августа 2013 г. №706,  Положения об оказании платных образовательных услуг в МБОУ КСОШ№1,  Положения о порядке оплаты труда работников МБОУ КСОШ№1, привлечённых на договорной основе к выполнению работ по предоставлению платных образовательных услуг, в целях более полного удовлетворения  запросов жителей микрорайона школы в предоставлении образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие должностные инструкции работников системы платных дополнительных образовательных услуг на базе МБОУ КСОШ№1 на 2014-2015 учебный год:

1.1  Должностная инструкция руководителя системы платных дополнительных образовательных услуг.  (Приложение №1).

1.2 Должностная инструкция заместителя  руководителя системы платных дополнительных образовательных услуг. (Приложение №2).

1.3  Должностная инструкция  руководителя учебного процесса в группах общего развития детей дошкольного возраста.   (Приложение №3).
1.4 Должностная инструкция учителя (воспитателя). (Приложение №4).
1.5 Должностная инструкция секретаря (Приложение №5).

1.6 Должностная инструкция уборщика учебных, вспомогательных и служебных помещений).  (Приложение №6).

2. Настоящий приказ распространяется на работников МБОУ КСОШ№1, привлечённых на договорной основе к выполнению работ по предоставлению платных образовательных услуг и действует в период функционирования системы платных дополнительных образовательных услуг на базе МБОУ КСОШ№1.

Директор школы:                                       Веретехина Н.М.